Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 23:27
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/zasilacz-impulsowy-rg-pa600i-p-f-ruijie-p-383.html
ZASILACZ IMPULSOWY RG-PA600I-P-F
RUIJIE
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy RG-PA600I-P-F
Kod EAN 6971693272781
Opis produktu
Napięcie wyjściowe: 56 V DC ; Wydajność prądowa zasilacza: 10.72 A (max) ; Moc zasilacza: 600 W ; Liczba wyjść: 1 szt. ;
Moduł zasilacza impulsowego RG-PA600I-P-F przeznaczony do współpracy ze switchami Ruijie serii RG-S5310-E, RG-S5760C-
X, RG-S6100 Multi-GE, RG-CS83-PD, RG-CS85, RG-CS86
Współpraca: Seria produktów Ruijie RG-S5310-E, RG-S5760C-X, RG-S6100
Multi-GE, RG-CS83-PD, RG-CS85, RG-CS86
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 100 V ... 240 V AC
Częstotliwość pracy: 50  / 60 Hz
Napięcie wyjściowe: 56 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego:
Wydajność prądowa zasilacza: 10.72 A (max)
Moc zasilacza: 600 W
Liczba wyjść: 1 szt.
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Przeciwprzepięciowe
 Termiczne
Temperatura pracy / wilgotność względna: -10 °C ... 55 °C / 5 % ... 95 %
Waga: 0.952 kg
Wymiary: 196  x 90  x 40 mm
Producent / Marka: RUIJIE
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold